
UCHWAŁA NR XV/148/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/461/09 Rady Miejskiej w Dębicy  z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
w sprawie stypendiów w zakresie osiągnięć sportowych finansowanych ze środków budżetu Gminy 

Miasto Dębica

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15, art.40 ust.1,art. 41 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r.  poz.1515 z póżn.zm.) oraz art.31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz.U.z 2014 r. poz.715 z późn. zm.), Rada Miejska w Dębicy uchwala 
co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XXIX/461/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie stypendiów w zakresie osiągnięć sportowych finansowanych ze środków budżetu Gminy 
Miasto Dębica, zmienionej uchwałą Nr XXII/225/2012 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 9 marca 2012 r.,  
wprowadza się następujące zmiany:

- § 10 otrzymuje brzmienie: „Przyznaje się maksymalnie dziesięć stypendiów w kategorii Stypendium 
Miasta Dębicy w zakresie osiągnięć sportowych”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 9BAD5686-8BCB-4B69-850E-390FB356CCA9. Podpisany Strona 1




